
ZARZĄDZENIE NR 65/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1) ) i art. 247 ust 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) oraz 
Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2018r. Uchwała 
budżetowa gminy Słubice na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury gminy Słubice, 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych z wyodrębnieniem jednostek odpowiedzialnych 

za realizację zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem  nr 3.

§ 3. Przekazuje się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice, o których mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, przyjętych w Uchwale Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

20 grudnia 2018r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 4.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem sporządzenia planów finansowych swoich jednostek.

§ 5. Uchyla się Zarządzenie nr 49/2018 Burmistrza Słubic z dnia 31 grudnia 2018r. 

w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 

gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2019.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 1



Rozdział Paragraf 4P Źródło finansowania
Jednostka
Realizująca

Wartość

01010 097 0 Własne Urząd Miejski 150 000,00

01095 077 0 Własne Urząd Miejski 100 000,00

50095 083 0 Własne ZAMK 100 000,00

60004 075 0 Własne ZAMK 12 000,00

70005 047 0 Własne Urząd Miejski 10 000,00

70005 055 0 Własne Urząd Miejski 150 000,00

70005 064 0 Własne ZAMK 10 000,00

70005 075 0 Własne Urząd Miejski 2 500 000,00

70005 075 0 Własne ZAMK 3 950 000,00

70005 076 0 Własne Urząd Miejski 45 000,00

70005 077 0 Własne Urząd Miejski 1 400 000,00

70005 092 0 Własne ZAMK 113 000,00

70005 092 0 Własne Urząd Miejski 30 000,00

70005 094 0 Własne ZAMK 170 000,00

70005 097 0 Własne ZAMK 280 000,00

70005 629 0 Własne ORGAN 1 040 000,00

71035 069 0 Własne Urząd Miejski 100 000,00

75011 201 0 Zlecone ORGAN 85 950,00

75023 097 0 Własne Urząd Miejski 5 000,00

75075 205 7 Własne ORGAN 150 000,00

75085 075 0 Własne ZAO 1 000,00

75095 625 7 Własne ORGAN 1 050 000,00

75101 201 0 Zlecone ORGAN 3 874,00

75212 201 0 Zlecone ORGAN 1 200,00

75416 057 0 Własne Urząd Miejski 20 000,00

75601 035 0 Własne ORGAN 50 000,00

75601 091 0 Własne ORGAN 293,00

75615 031 0 Własne Urząd Miejski 14 000 000,00

75615 032 0 Własne Urząd Miejski 280 000,00

75615 033 0 Własne Urząd Miejski 220 000,00

75615 034 0 Własne Urząd Miejski 395 000,00

75615 050 0 Własne ORGAN 40 000,00

75615 064 0 Własne Urząd Miejski 1 000,00

75615 091 0 Własne Urząd Miejski 200 000,00

75616 031 0 Własne Urząd Miejski 4 250 000,00

75616 032 0 Własne Urząd Miejski 200 000,00

75616 033 0 Własne Urząd Miejski 1 000,00

75616 034 0 Własne Urząd Miejski 875 000,00

75616 036 0 Własne ORGAN 70 000,00

75616 037 0 Własne Urząd Miejski 1 000,00

75616 043 0 Własne Urząd Miejski 1 000,00

75616 050 0 Własne ORGAN 1 000 000,00

75616 064 0 Własne Urząd Miejski 10 000,00756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

754

752

751

750

750

750

750

750

710

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

600

500

010

010

Plan dochodów

Dział

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 1



75616 091 0 Własne Urząd Miejski 50 000,00

75618 041 0 Własne ORGAN 475 000,00

75618 046 0 Własne Urząd Miejski 9 000,00

75618 048 0 Własne Urząd Miejski 1 350 000,00

75618 049 0 Własne Urząd Miejski 200 000,00

75618 049 0 Własne ZAMK 500 000,00

75618 059 0 Własne Urząd Miejski 1 000,00

75618 062 0 Własne Urząd Miejski 1 000,00

75618 069 0 Własne Urząd Miejski 7 000,00

75618 092 0 Własne Urząd Miejski 2 000,00

75621 001 0 Własne ORGAN 21 798 167,00

75621 002 0 Własne ORGAN 800 000,00

75801 292 0 Własne ORGAN 12 849 313,00

75807 292 0 Własne ORGAN 732 070,00

75814 092 0 Własne ORGAN 120 000,00

75831 292 0 Własne ORGAN 350 544,00

80103 066 0 Własne Szkoła nr 1 13 000,00

80103 066 0 Własne Szkoła nr 2 13 000,00

80103 083 0 Własne ORGAN 5 000,00

80104 066 0 Własne Przedszkole nr 2 75 000,00

80104 066 0 Własne Przedszkole nr 4 60 000,00

80104 066 0 Własne Przedszkole nr 1 105 000,00

80104 066 0 Własne Przedszkole nr 3 45 000,00

80104 083 0 Własne ORGAN 70 000,00

80106 083 0 Własne ORGAN 5 000,00

80148 067 0 Własne Przedszkole nr 1 195 000,00

80148 067 0 Własne Przedszkole nr 3 110 000,00

80148 067 0 Własne Przedszkole nr 2 195 000,00

80148 067 0 Własne Szkoła nr 2 27 000,00

80148 067 0 Własne Przedszkole nr 4 170 000,00

80148 067 0 Własne Szkoła nr 1 27 000,00

80148 069 0 Własne Szkoła nr 3 195 000,00

80148 069 0 Własne Szkoła nr 1 170 000,00

80148 069 0 Własne Szkoła nr 2 155 000,00

80195 625 7 Własne ORGAN 3 865 000,00

85202 069 0 Własne OPS 120 000,00

85203 201 0 Zlecone ORGAN 402 909,00

85203 236 0 Własne ORGAN 100,00

85213 094 0 Własne OPS 500,00

85213 203 0 Własne ORGAN 76 000,00

85214 203 0 Własne ORGAN 413 000,00

85216 094 0 Własne OPS 4 000,00

85216 203 0 Własne ORGAN 616 000,00

85219 097 0 Własne OPS 500,00

85219 203 0 Własne ORGAN 115 800,00

85220 069 0 Własne OPS 1 000,00

85230 203 0 Własne ORGAN 184 000,00

85501 090 0 Własne OPS 1 000,00

85501 094 0 Własne OPS 5 000,00

85501 206 0 Zlecone ORGAN 8 382 000,00

85502 090 0 Własne OPS 2 000,00

85502 094 0 Własne OPS 5 000,00

85502 201 0 Zlecone ORGAN 4 989 000,00

85502 236 0 Własne ORGAN 50 780,00

85504 201 0 Zlecone ORGAN 493 000,00855

855

855

855

855

855

855

855

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

852

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

801

758

758

758

758

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 2



85505 069 0 Własne Żłobek 480 000,00

85513 201 0 Zlecone ORGAN 82 000,00

90002 049 0 Własne Urząd Miejski 5 200 000,00

90019 069 0 Własne Urząd Miejski 500 000,00

92116 232 0 Porozumienia z JST ORGAN 60 000,00

100 000 000,00

921

900

900

855

855

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Grupa paragrafu
Źródło

finansowania
Jednostka
realizująca

Wartość

010 01010 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 150 000,00

010 01030 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 11 000,00

010 01095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 5 000,00

020 02001 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 65 000,00

020 02001 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 500,00

500 50095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 72 900,00

500 50095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 2 958,00

500 50095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 20 520,00

500 50095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 2 130,00

500 50095 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 41 000,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 19 000,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 160 877,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 43 142,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 165 775,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 648,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 500,00

500 50095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 71 050,00

500 50095 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 150 000,00

600 60004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 4 193,00

600 60004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 588,00

600 60004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 24 000,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 4 100,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 6 700,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 612 640,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 7 900,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 400,00

600 60004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 000,00

600 60011 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 000,00

600 60011 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 350 000,00

600 60013 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 150,00

600 60013 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 30 000,00

600 60014 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

600 60014 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 1 000 000,00

600 60016 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 3 450,00

600 60016 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 20 000,00

600 60016 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

600 60016 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 330 000,00

600 60016 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 137 289,62

600 60016 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 11 500,00

600 60016 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 48,00

600 60016 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 1 497 000,00

600 60017 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

600 60017 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 50 000,00

600 60095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 100,00

630 63003 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 23 468,25

630 63003 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 4 140,75

630 63003 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 708,00

630 63003 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 4 012,00

630 63003 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 573,75

630 63003 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 101,25

Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 1



630 63003 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 165,00

630 63003 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 735,00

630 63003 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

630 63003 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 723 000,00

630 63003 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 4 097 000,00

630 63095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 80 000,00

630 63095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 000,00

700 70004 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne ZAMK 1 000,00

700 70004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 825 757,00

700 70004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 59 840,00

700 70004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 152 000,00

700 70004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 22 500,00

700 70004 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 23 400,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 37 000,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 25 000,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 1 500,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 100 000,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 8 400,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 5 900,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 4 500,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 6 000,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 22 528,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 1 950,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 1 244,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 100 000,00

700 70004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 6 000,00

700 70004 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne ZAMK 15 000,00

700 70005 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAMK 25 100,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 117 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 785 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 227 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 1 297 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 185 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 51 640,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 965 500,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 8 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 200,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 43 000,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 500,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAMK 500,00

700 70005 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 500,00

700 70005 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne ZAMK 75 000,00

700 70005 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 2 500 000,00

700 70005 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 500 000,00

710 71004 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 20 000,00

710 71004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 272 360,00

710 71004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 10 000,00

710 71012 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 30 000,00

710 71012 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 000,00

710 71012 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

710 71035 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

710 71035 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 50 000,00

710 71035 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 60 000,00

710 71035 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 110 000,00

750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 367 392,00

750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 36 400,00

750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 29 173,00

750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 11 280,33

750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 63 153,00

750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 9 000,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 2



750 75011 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 1 614,27

750 75011 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone Urząd Miejski 7 482,40

750 75022 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 2 250,00

750 75022 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 210 000,00

750 75022 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 12 750,00

750 75022 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

750 75022 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

750 75022 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 26 500,00

750 75022 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 14 000,00

750 75022 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 500,00

750 75023 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 23 620,00

750 75023 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 1 000,00

750 75023 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 4 966 674,00

750 75023 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 360 019,00

750 75023 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 6 000,00

750 75023 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 915 658,00

750 75023 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 130 503,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

750 75023 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 60 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 287 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 12 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 178 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 50 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 7 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 350 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 45 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 30 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 58 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 110 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 16 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 60 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 30 000,00

750 75023 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 911,45

750 75023 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 200 000,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 24 360,60

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 137 430,40

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 8 250,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 860,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 41 750,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 130,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 740,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 4 300,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 12 900,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 73 100,00

750 75075 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 5 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 12 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 10 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 68 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 700,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 300,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 393 486,25

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 69 438,75

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 72 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 750,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 10 000,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 38 250,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 295,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 405,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 3



750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 18 700,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 300,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 500,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 8 500,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 42 500,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 7 500,00

750 75075 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 000,00

750 75085 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne ZAO 900,00

750 75085 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 561 000,00

750 75085 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 43 000,00

750 75085 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 105 000,00

750 75085 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 15 000,00

750 75085 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 12 000,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 25 000,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 3 000,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 600,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 20 000,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 600,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 200,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 12 260,00

750 75085 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 8 500,00

750 75095 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 15 000,00

750 75095 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 66 000,00

750 75095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 000,00

750 75095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 65 000,00

750 75095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 25 000,00

751 75101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 558,00

751 75101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 41,00

751 75101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone Urząd Miejski 3 275,00

752 75212 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 20 000,00

752 75212 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 800,00

752 75212 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone Urząd Miejski 1 200,00

752 75212 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 300,00

754 75405 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

754 75406 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 000,00

754 75412 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 51 200,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 39 120,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 500,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 37 000,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 500,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 500,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 000,00

754 75412 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 000,00

754 75412 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 1 309 000,00

754 75412 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 231 000,00

754 75414 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 2 269,00

754 75414 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 13 200,00

754 75414 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 100,00

754 75414 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 500,00

754 75415 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 10 000,00

754 75416 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 10 000,00

754 75416 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 471 380,79

754 75416 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 28 126,00

754 75416 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 77 306,52

754 75416 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 11 018,09

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 29 000,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 200,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 200,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 4



754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 000,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 8 600,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 300,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 800,00

754 75416 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 500,00

754 75416 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 120 000,00

754 75421 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 000,00

754 75421 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 100,00

754 75421 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 400,00

754 75495 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 000,00

754 75495 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 200,00

754 75495 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 500,00

754 75495 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 700,00

754 75495 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 40 000,00

757 75702 Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego Własne Urząd Miejski 500 000,00

758 75814 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 70 000,00

758 75814 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 000,00

758 75818 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 815 000,00

758 75818 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 400 000,00

801 80101 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 400 000,00

801 80101 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Kunowice 44 800,00

801 80101 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 1 3 500,00

801 80101 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Golice 32 200,00

801 80101 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 3 4 000,00

801 80101 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 2 2 500,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 2 351 390,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 68 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 2 321 250,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 12 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 691 920,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 722 980,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 2 226 570,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 162 650,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 164 400,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 52 300,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 160 570,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 57 900,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 392 880,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 47 600,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 125 850,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 405 470,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 410 120,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 138 060,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 8 400,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 55 990,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 19 780,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 3 400,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 58 100,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 58 760,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 600,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 18 030,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 17 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 3 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 3 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 7 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 20 000,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 4 320,00

801 80101 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 12 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 36 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 30 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 15 600,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 5



801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 12 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 45 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 17 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 68 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 750,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 250,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 3 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 3 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 5 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 5 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 40 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 45 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 147 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 100 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 238 700,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 10 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 20 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 10 200,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 40 200,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 3 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 1 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 4 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 1 800,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 2 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 7 800,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 44 200,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 45 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 23 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 35 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 15 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 10 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 6 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 3 800,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 6 400,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 300,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 6 540,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 100,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 900,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 2 222,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 800,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 2 400,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 200,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 4 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 200,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 75,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 425,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 2 300,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 200,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 750,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 250,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 2 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 150,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 2 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 850,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 3 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 4 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 37 014,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 117 665,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 6



801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 108 898,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 41 966,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 95 662,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 100,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 100,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 100,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 7 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 4 786,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 600,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 9 100,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 2 000,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 500,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 600,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 800,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 400,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 75,00

801 80101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 425,00

801 80101 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Szkoła Golice 279 000,00

801 80101 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 5 680 000,00

801 80101 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Szkoła nr 3 340 000,00

801 80101 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Szkoła nr 2 121 000,00

801 80103 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Golice 3 140,00

801 80103 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 1 300,00

801 80103 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 2 200,00

801 80103 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Kunowice 2 690,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 66 328,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 34 340,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 44 291,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 65 391,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 3 110,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 7 700,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 7 500,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 3 800,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 17 110,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 6 980,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 17 400,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 9 840,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 1 410,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 1 000,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 2 500,00

801 80103 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 2 450,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 1 000,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 6 900,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 000,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 7 000,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 1 000,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 1 000,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 3 000,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 5 505,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 880,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 2 880,00

801 80103 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 5 794,00

801 80104 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 797 091,00

801 80104 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 1 2 700,00

801 80104 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 4 2 400,00

801 80104 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 2 4 000,00

801 80104 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 3 1 500,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 500 000,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 863 285,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 695 838,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 734 452,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 7



801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 69 900,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 76 460,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 63 430,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 43 800,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 175 870,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 101 700,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 171 010,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 152 680,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 24 500,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 14 600,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 21 640,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 25 200,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 250,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 15 500,00

801 80104 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 2 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 23 300,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 25 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 35 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 15 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 4 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 5 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 5 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 3 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 75 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 150 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 110 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 60 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 4 095,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 5 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 5 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 10 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 1 100,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 1 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 900,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 800,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 20 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 18 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 28 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 17 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 2 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 2 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 2 800,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 2 700,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 1 100,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 3 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 5 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 2 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 1 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 200,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 200,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 200,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 2 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 2 100,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 4 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 2 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 52 650,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 34 830,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 45 374,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 54 015,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 100,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 500,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 8



801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 100,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 100,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 2 700,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 8 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 2 700,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 3 230,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 500,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 1 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 1 000,00

801 80104 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 500,00

801 80104 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Przedszkole nr 4 210 000,00

801 80104 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Przedszkole nr 1 140 000,00

801 80104 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Przedszkole nr 3 133 000,00

801 80106 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Golice 3 140,00

801 80106 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 2 5 300,00

801 80106 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Kunowice 3 140,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 24 498,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 19 447,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 39 570,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 2 700,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 4 300,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 2 810,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 7 365,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 12 340,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 6 960,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 1 000,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 1 760,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 1 055,00

801 80106 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 10 000,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 000,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 1 000,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 3 000,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 3 000,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 1 500,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 880,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 2 880,00

801 80106 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 2 880,00

801 80110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Gimnazjum nr 1 2 500,00

801 80110 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Gimnazjum nr 2 1 000,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 428 843,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 280 248,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 74 400,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 54 620,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 84 100,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 55 100,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 7 880,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 11 990,00

801 80110 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 8 000,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 22 500,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 14 100,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 71 000,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 117 300,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 2 000,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 15 600,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 600,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 800,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 18 000,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 34 800,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 4 800,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 4 200,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 10 900,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 500,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 9



801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 500,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 7 200,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 15 245,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 36 371,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 6 000,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 4 200,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 1 500,00

801 80110 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 1 000,00

801 80110 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Gimnazjum nr 1 36 000,00

801 80113 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 6 600,00

801 80113 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 960,00

801 80113 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 39 000,00

801 80113 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne ZAO 280 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 224,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 540,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 3 592,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 1 105,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 578,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 3 121,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 1 457,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 4 074,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 490,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 700,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 1 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 8 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 1 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 500,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 2 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 1 500,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 1 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 6 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 6 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 8 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 2 176,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 3 562,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 900,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 8 500,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 2 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 6 800,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 3 000,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 2 500,00

801 80146 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 1 700,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 3 500,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 2 1 000,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła nr 1 1 500,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 4 1 000,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 2 500,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 3 300,00

801 80148 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Przedszkole nr 1 700,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 151 080,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 135 460,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 124 970,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 148 350,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 137 190,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 136 070,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 147 870,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 8 380,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 10 970,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 11 250,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 11 200,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 10



801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 10 360,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 11 050,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 10 540,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 27 360,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 25 200,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 25 440,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 20 400,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 26 530,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 24 930,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 26 290,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 3 850,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 3 2 920,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 3 920,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 4 3 620,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 3 800,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 3 600,00

801 80148 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 3 750,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 14 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 10 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 6 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 13 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 6 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 7 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 8 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 182 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 170 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 195 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 197 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 110 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 195 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 195 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 20 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 16 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 15 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 15 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 15 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 11 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 11 200,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 2 680,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 10 800,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 300,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 300,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 400,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 400,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 5 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 7 000,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 1 300,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 4 300,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 3 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 1 900,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 4 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 6 130,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 4 710,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 4 740,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 4 743,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 5 731,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 5 928,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 5 928,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 600,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 350,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 11



801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 500,00

801 80148 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 800,00

801 80148 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Przedszkole nr 1 31 000,00

801 80148 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Przedszkole nr 2 10 500,00

801 80148 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Przedszkole nr 3 205 000,00

801 80149 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 300 000,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 49 500,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 47 550,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 1 110,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 950,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 8 290,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 8 650,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 2 1 240,00

801 80149 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Przedszkole nr 1 1 190,00

801 80150 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 30 000,00

801 80150 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Szkoła Kunowice 1 270,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 79 760,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 54 250,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 11 875,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 101 090,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 49 010,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 4 200,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 595,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 3 500,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 6 200,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 4 000,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 9 280,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 9 930,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 18 000,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 14 700,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 2 135,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 6 010,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 1 410,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 305,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 870,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 1 330,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 2 110,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 2 580,00

801 80150 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne ZAO 35 500,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 20 330,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 12 198,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 1 000,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 2 085,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 3 490,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 1 500,00

801 80152 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Gimnazjum nr 2 300,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 1 9 500,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 27 300,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 2 9 000,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 8 000,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 2 3 000,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Gimnazjum nr 1 9 500,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 30 000,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 1 800,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 3 13 500,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Golice 9 200,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Przedszkole nr 4 3 000,00

801 80195 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 20 000,00

803 80395 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 500 000,00

851 85153 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 20 000,00

851 85153 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 30 000,00

851 85154 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 340 000,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 12



851 85154 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 20 000,00

851 85154 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 40 000,00

851 85154 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 83 000,00

851 85154 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 7 000,00

851 85154 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 24 000,00

851 85154 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 3 000,00

851 85154 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 294 200,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 166 000,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 100 000,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 196 000,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 800,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

851 85154 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 000,00

851 85195 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 20 000,00

852 85202 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 1 040 000,00

852 85203 Dotacje na zadania bieżące Zlecone Urząd Miejski 402 909,00

852 85205 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 15 000,00

852 85205 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

852 85213 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 3 000,00

852 85213 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 76 000,00

852 85214 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne OPS 758 000,00

852 85215 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne OPS 420 000,00

852 85216 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 9 000,00

852 85216 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne OPS 616 000,00

852 85219 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne OPS 3 000,00

852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 1 075 296,00

852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 74 000,00

852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 192 983,00

852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 16 679,00

852 85219 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 17 880,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 10 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 9 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 5 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 2 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 38 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 5 700,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 38 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 6 000,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 1 200,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 35 579,00

852 85219 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 5 000,00

852 85220 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 1 000,00

852 85220 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 21 408,00

852 85220 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 500,00

852 85220 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 2 200,00

852 85230 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 000,00

852 85230 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne OPS 328 000,00

852 85295 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 500,00

852 85295 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 10 000,00

852 85295 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 1 500,00

852 85295 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 25 000,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 87 640,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 34 775,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 99 700,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 78 260,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 24 290,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 10 830,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 6 200,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 5 970,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 8 260,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 16 000,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 13



854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 18 560,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 5 950,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 5 210,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 15 230,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 2 2 290,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 1 2 180,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła nr 3 2 640,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Golice 850,00

854 85401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Szkoła Kunowice 750,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 1 500,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 1 500,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 1 800,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 1 500,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 1 000,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 1 000,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 1 000,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 2 6 240,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 1 5 760,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła Kunowice 2 000,00

854 85401 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Szkoła nr 3 2 880,00

854 85415 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 20 000,00

854 85416 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne ZAO 39 000,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 9 000,00

855 85501 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Zlecone OPS 8 256 270,00

855 85501 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 87 055,00

855 85501 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 4 647,00

855 85501 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 15 798,00

855 85501 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 1 500,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 1 200,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 1 200,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 1 500,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 5 718,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 800,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 4 512,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 1 800,00

855 85501 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 1 500,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 66 000,00

855 85502 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Zlecone OPS 4 583 430,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 36 909,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 92 918,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 5 916,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 518,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 281 020,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 6 445,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne OPS 917,00

855 85502 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 1 765,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 1 000,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 2 600,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 1 400,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 1 500,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 7 600,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 12 651,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 800,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 1 186,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 3 000,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 7 000,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 2 000,00

855 85502 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 500,00

855 85504 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Zlecone OPS 477 000,00

855 85504 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 10 600,00

855 85504 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 1 826,00

855 85504 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Zlecone OPS 374,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 14



855 85504 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 800,00

855 85504 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 2 400,00

855 85504 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne OPS 183 000,00

855 85505 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Żłobek 4 000,00

855 85505 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Żłobek 1 050 000,00

855 85505 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Żłobek 74 520,00

855 85505 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Żłobek 186 390,00

855 85505 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Żłobek 26 520,00

855 85505 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Żłobek 3 000,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 22 000,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 120 000,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 67 000,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 6 860,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 2 300,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 31 800,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 2 500,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 1 700,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 2 000,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 35 170,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 200,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 6 440,00

855 85505 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Żłobek 2 300,00

855 85505 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Żłobek 123 500,00

855 85513 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Zlecone OPS 82 000,00

900 90001 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 45 000,00

900 90001 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 360 000,00

900 90001 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 40 000,00

900 90002 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 185 000,00

900 90002 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 15 000,00

900 90002 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 35 000,00

900 90002 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 5 000,00

900 90002 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 10 000,00

900 90002 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 935 000,00

900 90002 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

900 90002 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

900 90002 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

900 90003 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 5 000,00

900 90003 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 60 000,00

900 90004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 31 080,00

900 90004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 7 200,00

900 90004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 645 750,00

900 90004 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 40 800,00

900 90013 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 40 000,00

900 90015 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 000,00

900 90015 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 440 000,00

900 90015 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 395 000,00

900 90015 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 82 000,00

900 90015 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 100 000,00

900 90015 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 30 000,00

900 90026 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 105 000,00

900 90095 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 5 000,00

900 90095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 000,00

900 90095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 70 000,00

900 90095 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 15 000,00

900 90095 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 4 655 799,19

921 92105 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 15 000,00

921 92105 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 2 500,00

921 92105 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 8 100,00

921 92105 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 24 916,02

921 92105 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 9 400,00

921 92109 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 1 200 000,00

921 92109 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 600 000,00

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 15



921 92109 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 20 014,00

921 92109 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane Własne Urząd Miejski 116 424,00

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 58 565,51

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 93 000,00

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 000,00

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 39 000,00

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 4 348,00

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 2 200,00

921 92109 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 8 500,00

921 92109 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 35 000,00

921 92116 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 580 000,00

921 92116 Dotacje na zadania bieżące Urząd Miejski 60 000,00

921 92120 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 10 000,00

921 92120 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 10 000,00

926 92601 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 500,00

926 92601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne Urząd Miejski 73 200,81

926 92601 Inwestycje i zakupy inwestycyjne Własne ZAMK 80 000,00

926 92605 Dotacje na zadania bieżące Własne Urząd Miejski 180 000,00

926 92605 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 400,00

926 92605 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 304 800,00

926 92695 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 5 000,00

926 92695 Świadczenia na rzecz osób fizycznych Własne Urząd Miejski 12 000,00

926 92695 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 10 000,00

926 92695 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 37 400,00

926 92695 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 6 600,00

926 92695 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań Własne Urząd Miejski 60 000,00

107 500 000,00

Porozumienia z JST

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 16



Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość Uwagi Jednostka WPF

500 50095 Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika II etap 150 000,00 Urząd Miejski WPF

600 60011 Środki na projekt skrzyżowania ul. Logistyczna i Transportowa 50 000,00 Urząd Miejski

600 60011 Środki na dokumentację budowy obwodnicy Słubic 300 000,00 Urząd Miejski

600 60013 Projekt skrzyżowania ul. Wiosenna z DW 137 30 000,00 Urząd Miejski

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej Nowe Biskupice - Rzepin 1 000 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Budowa i rozbudowa parkingów miejskich 200 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Budowa chodnika przy ul. Obozowej 40 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja dróg gminnych 700 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi ul. Wschodnia 90 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi ul. Letnia 30 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi ul. Reja 50 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi ul. Złota w Kunowicach 40 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi w Rybocicach dz. Nr. 71 (od nr domu 35 do 40) 50 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Projekt i przebudowa mostu w Rybocicach 80 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi w Drzecinie (od drogi krajowej 31 do nr domu 45) 50 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Projekty drogowe i koncepcje rozwiązań 30 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Dokumetacja techniczna - sygnalizacja świetlna ul. Konstytucji 3 Maja, Jagiełły, Mieszka I 25 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Modernizacja drogi ul. Witosa od ul. Konstytucji 3 Maja do Czarnego Kanału 100 000,00 Urząd Miejski

600 60016 Budowa chodnika w Lisowie 12 000,00
Fundusz
Sołecki

Urząd Miejski

600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 50 000,00 Urząd Miejski

630 63003 Wieża Kleista i Dom Bolfrasa (etap II) 4 820 000,00 UE Urząd Miejski

700 70004 Modernizacja sieci telekomunikacyjnej w ZAMK 15 000,00 ZAMK

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 1



700 70005 Modernizacja budynku socjalnego przy ul. Krótkiej z dofinansowaniem BGK 2 250 000,00 Urząd Miejski WPF

700 70005 Inwestycje i zakupy inwestycyjne - Wieloletni Program Gospodarowania MZG 75 000,00 ZAMK WPF

700 70005 Elewacja budynku przy ul. Piłsudskiego SCOP 250 000,00 Urząd Miejski

700 70005 Zwrot kosztów do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za działkę nr 133 100 000,00 Urząd Miejski

700 70005 Zwrot kosztów do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa za działkę nr 59/1 400 000,00 Urząd Miejski

710 71035 Budowa alejek wraz z oświetleniem na cmentarzu komunalnym w Słubicach 110 000,00 Urząd Miejski

750 75023 Modernizacja Urzędu Miejskiego 200 000,00 Urząd Miejski

754 75412 Zakup 2 smochodów dla jednostek OSP 1 540 000,00 UE Urząd Miejski

754 75416 Zakup samochodu dla Straży Miejskiej w Słubicach 120 000,00 Urząd Miejski

754 75495 Monitoring miasta Słubice 40 000,00 Urząd Miejski

758 75818 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 Urząd Miejski

801 80101 Budowa Sali sportowej przy Szkoły Podstawowej nr 2 5 020 000,00 Urząd Miejski WPF

801 80101 Projekt budowlany Szkoły Podstawowej w Kunowicach 40 000,00 Urząd Miejski

801 80101 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 620 000,00 Urząd Miejski

801 80101 Adaptacja pomieszczeń na pokój nauczycielski w Szkole Podstawowej nr 2 21 000,00 SP2

801 80101 Modernizacja toalet w Szkole Podstawowej nr 2 100 000,00 SP2

801 80101 Modernizacja instalacji elektrycznej - ostatni etap w  Szkole Podstawowej nr 3 310 000,00 SP3

801 80101 Modernizacja drogi wjazdu w Szkole Podstawowej nr 3 30 000,00 SP3

801 80101 Wymiana instalacji elektrycznej - II etap w Szkole Podstawowej w Golicach 229 000,00 SPGOL

801 80101 Ocieplenie ścian budynku w Szkole Podstawowej w Golicach 50 000,00 SPGOL

801 80104 Modernizacja sal przedszkolnych oraz gabinetów w Przedszkolu Samorządowym nr 1 140 000,00 PS1

801 80104 Modernizacja łazienki 3 - latków w Przedszkolu Samorządowym nr 3 47 000,00 PS3

801 80104 Modernizacja sali gimnastycznej w Przedszkolu Samorządowym nr 3 20 000,00 PS3

801 80104 Montaż rolet zewnętrznych w 4 salach dydaktycznych w Przedszkolu Samorządowym nr 3 36 000,00 PS3

801 80104 Modernizacja instalacji wodnej i hydrantowej w Przedszkolu Samorządowym nr 3 30 000,00 PS3

801 80104
Modernizacja instalacji wody zimnej, ciepłej i cyrkulacyjnej w budynku II etap w Przedszkolu
Samorządowym nr 4

80 000,00 PS4

801 80104 Modernizacja łazienek w Przedszkolu Samorządowym nr 4 110 000,00 PS4

801 80104 Montaż rolet w Przedszkolu Samorządowym nr 4 20 000,00 PS4

801 80110 Modernizacja sal lekcyjnych w Gimnazjum nr 1 36 000,00 G1

801 80148 Modernizacja windy towarowej w Przedszkolu Samorządowym nr 1 31 000,00 PS1

801 80148 Zakup maszyny do czyszczenia armatury w Przedszkolu Samorządowym nr 2 10 500,00 PS2

801 80148 Modernizacja kuchni wraz z wyposażeniem w Przedszkolu Samorządowym nr 3 205 000,00 PS3

803 80395 Dotacja dla Uniwersytetu Adama Mickiewicza w Poznaniu na Collegium Polonicum w Słubicach 500 000,00 Urząd Miejski

855 85505 Modernizacja instalacji węzła wody zimnej, ciepłej i cyrkulacyjnej w Żłobku Samorządowym "Bajka" 75 000,00 ŻŁ

855 85505 Montaż rolet zewnętrznych w Żłobku Samorządowym "Bajka" 48 500,00 ŻŁ

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 2



900 90013 Rozbudowa schroniska dla zwierząt w Ługach Górzyckich - dokumentacja techniczna 40 000,00 Urząd Miejski

900 90015 Zakup nowych elementów oświetlenia świątecznego 30 000,00 Urząd Miejski

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego 100 000,00 Urząd Miejski

900 90095 Przebudowa Placu Bohaterów wraz z infrastrukturą towarzyszącą 4 305 799,19 Urząd Miejski WPF

900 90095
Projekt zagospodarowania parku przy Al. Niepodległości wraz z budową placu zabaw
przystosowanego dla osób niepełnosprawnych oraz sprzęt do street workout - etap I

350 000,00 Urząd Miejski

921 92109 Dotacja inwestycyjna na zakup sprzętu fotograficznego dla SMOK 35 000,00 Urząd Miejski

926 92601 Przebudowa pomieszczeń na salkę sportową dla osób niepełnosprawnych 80 000,00 ZAMK

926 92601 10 000,00
Fundusz
Sołecki

Urząd Miejski

926 92601 20 000,00 Urząd Miejski

926 92601 Zakup i montaż urządzeń fitness w Golicach 14 700,81
Fundusz
Sołecki

Urząd Miejski

926 92601 Zakup i montaż urządzeń fitness w Kunowicach 15 000,00
Fundusz
Sołecki

Urząd Miejski

926 92601 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw 13 500,00
Fundusz
Sołecki

Urząd Miejski

Wydatki razem 26 220 000,00

Projekt boiska sportowego i budynku w Drzecinie

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 3



Wyszczególnienie

Planowane
dochody ze

źródeł
zawartych w

uchwale* w zł 

Planowane
wydatki do

sfinansowania,
zgodnie z

uchwałą* w zł

OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 700 000,00 700 000,00

SZKOŁY PODSTAWOWE 80101 315 000,00 315 000,00

Szkoła Podstawowa nr 1 w Słubicach 110 000,00 110 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Słubicach 50 000,00 50 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 w Słubicach 90 000,00 90 000,00

Szkoła Podstawowa w Golicach 30 000,00 30 000,00

Szkoła Podstawowa w Kunowicach 35 000,00 35 000,00

PRZEDSZKOLA 80104 320 000,00 320 000,00

Przedszkole Samorządowe nr 1 w Słubicach 50 000,00 50 000,00
Przedszkole Samorządowe nr 2 w Słubicach 100 000,00 100 000,00
Przedszkole Samorządowe nr 3 w Słubicach 50 000,00 50 000,00
Przedszkole Samorządowe nr 4 w Słubicach 120 000,00 120 000,00
GIMNAZJA 80110 65 000,00 65 000,00
Gimnazjum nr 1 w Słubicach 35 000,00 35 000,00
Gimnazjum nr 2 w Słubicach 30 000,00 30 000,00

700 000,00 700 000,00

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy
o finansach publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych w 2019 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

OGÓŁEM

*) Uchwała nr LI/394/2018 Rady Miejskiej w Słubicach w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą
dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu
finansowego, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania.

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 65/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 28 stycznia 2019 r.

Id: 703C6BE2-1BD3-4AD8-8955-83353CF2D79B. Przyjęty Strona 1




